
Zarządzenie Nr 84/17 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 8 grudnia 2017 r. 

w sprawie powołania komisji w celu dokonania przeglądu Budynku Centrum Integracji 
Społecznej (dalej CIS)w m. Jacnia w związku z kończąca się gwarancją na prace 
budowlane udzielona na wybudowanie budynku kubaturowego. 

Na podstawie Art. 30 oraz Art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o Samorządzie 
Gminnym (Dz. U. 2017.1875 tj. z dnia 09-10-2017) oraz Art. 62 ustawy z dnia 25 
sierpnia 1994 roku Prawo Budowlane (Dz. U. 2017.1332 tj. z dnia 06-07-2017); 

Zarządzam co następuje; 
§1 
Powołuje komisje do przeprowadzeni oględzin budynku CIS w m. Jacnia w zakresie 
technicznego stanu budynku, w składzie: 

1. Piotr Szmidt -
Przewodniczący komisji - Sekretarz Gminy Adamów 

2. Piotr Brach - Pracownik UG Adamów 
3. Maria Łapińska - p.o. Kierownika CIS 
4. Dawid Blicharz - Inspektor Nadzoru 
5. Andrzej Cielica - Prezes Zarządu ATOS sp. z o.o. 

§2 
1. Przegląd budynku CIS w m. Jacni obejmuje sprawdzenie; 
a) Oględziny stanu technicznego budynku, w zakresie jakości wykonania obiektu 

budowlanego jego estetyki i wykonania zewnętrznej infrastruktury 
b) Oględziny instalacji; 

- elektrycznej 
- gazowniczej 
- sanitarnej 
- co i cw 
- wentylacyjnej, dymowej, spalinowej 

2. Powyższe czynności muszą odzwierciedlać swoim badaniem zakres prac 
wnikających z umowy 272.1.2014/26/14/RIG z dnia 11 marca 2014 roku oraz 
zawartych Aneksów z niej wynikających. 

§3 
1. Powołana Komisja wykona zakres prac sprawdzających w dniu 11 grudnia 2017 

roku, początek prac komisji zostaje ustalony na godzinę 10:00. 
2. Z dokonanej pracy zostanie sporządzony protokół, który zostanie przedstawiony 

Wójtowi Gminy Adamów w dniu jego sporządzenia. 

§4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. j 

W Ó / J T 

mgr Dajjrusz Szykuła 


